قرآن مجید اور ۱۹ کا عدد

ایک تفسار کا جواب

مولانا عبدالقدوس ہاشمی

کراچی مورخہ شعبان المعظم ۱۴۰۰ھ

۲۲ جون ۱۹۸۰ء

بگراچی خدمت جناب محمد سمیع اللہ صاحب
یکٹری ادارہ تحقیقات اسلامی اسلام آباد

کرمی! وعلیکم السلام ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

آپ کا مراسلہ نشان ۱- (۱۱) ۸۰ سیکرٹری - ۶۵۲-۸۱۳۶ مورخہ ۴ جون ۱۹۸۰ء بہت دیر سے مل سکا۔ اس کے ساتھ مصحوبہ کاغذات بھی ملے۔